
Alice K. (amuzo) ID 8529 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.11.2018, 9:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za váš zájem o naše zboží.

  REZERVACE
  Doba rezervace je 7 dní (což je i doba pro zaplacení). Po uplynutí této doby vás kontaktujeme a pokud neobdržíme žádnou
odpověď, rezervaci rušíme.
  Rezervace je možno prodloužit jen po předešlé domluvě.
  U zboží na objednávku bereme rezervaci jako závaznou, tak si prosím dobře rozmyslete než rezervaci učiníte.

  PLATBA
  Přijímáme pouze platbu převodem nebo složenkou typu A, kdy platba přijde na účet, případně na adresu.
  Na dobírku zasílám pouze při objednávce přes náš e-shop.

  Balíčky zasílám většinou v den připsání platby,maximálně do 3 dnů. Některé zboží je na objednávku, o přesném termínu
odeslání vás budeme informovat.

  Zboží zasílám doporučeně dle ceníku ČP případně přes PPL. Balné neúčtujeme

  Kompletní znění obchodních podmínek včetně postupu při reklamaci či vrácení zboží najdete na našem e-shopu:
http://www.amuzo.cz

  Provozovatel: Bedřich Kvapil, Slavíkova 1760, Ostrava 8, 708 00. IČ 74676695, nejsme plátci DPH.
  Na této adrese není kamenná prodejna!!!!! osobní vyzvednutí předem objednaného zboží, jen po předchozí domluvě!!!Děkuji
za pochopení.
  Zodpovědná osoba: Ing. Alice Netopilová
  Kontakt: obchod@amuzo.cz, skype: alice.kv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

